
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ГОРОДА РУБЦОВСКА 

ПРИКАЗ

№

Об установлении стоимости бесплатного питания обучающихся 
в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях с 01.04.2024

В целях организации предоставления бесплатного питания обучающихся в 
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях, на основании 
сложившейся экономии средств субсидии из федерального и краевого бюджета из- 
за болезни учащихся в январе и феврале, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.04.2024 стоимость бесплатного горячего питания 
обучающихся по образовательным программам начального общего образования в 
размере 100 рублей в день за счет средств федерального и краевого бюджетов.

2. Считать утратившим силу пункт 1 приказа МКУ «Управление 
образования» г.Рубцовска от 25.12.2023 № 863 «Об установлении стоимости 
бесплатного питания обучающихся в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях» с 01.04.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Алексееву В.В.

Начальник А.А. Мищерин

Буконкина Людмила Викторовна, 96-365


